
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° l'1'1 •DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do Art. 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR MARIA EUGÊNIA CRUBER, matricula nO 12.550-48,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Auxiliar de Biblioteca e
Arquivo, lotada no Setor de Documentação Legislativa, para substituir o Chefe de Setor,
CL-13, do Setor de Documentação Legislativa da Diretoria Legislativa, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 002.002/96-CLDF).

2 - DISPENSAR ANDRÉ PAIM, matrícula nO 11.327-56, dos encargos de
substituto eventual do Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Relações Públicas da
Coordenadoria de Comunicação Social (Processo nO 002.005/95-CLDF).

3 - DESIGNAR JOSÉ COURY NETO, matrícula nO 11.632-51, ocupante do
cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Técnico em Comunicação Social/Jornalista,
lotado na Seção de Divulgação, para substituir o Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Relações Públicas da Coordenadoria de Comunicação Social, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 002.005/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 0"\ de de 1997.

De tada L~'I\LHO
pr~~d~


